Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_493_23
You asked:

I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of
Information Act, details in respect to the information below.

1. How many hours were worked by temporary staff within Allied
Health Professionals (AHP) and Health Science Services (HSS) over
the past year?

Please see information provided in the table below:

3033 4033.92 3221.68 4153.16 4955.58 3695.6 3935.26 4812.4 4214.52 3415.49 3996.98 4237.66 47705.25

2. Can you provide a breakdown of the hours worked by temporary
staff within each of the divisions/departments under AHP/HSS?

Please see information provided in the table below:

Department Total Hours
1101605 - PCH Specialty T&O 1713.42
;;S\i(l:f YCR Audiology Private Hearing Aid 1408.84
1102301 - PCH Radiology 2689.25
1102326 - PCH Biochemistry 1868.75
1102327 - PCH Hoaematology 2674.14
1102328 - Mortuary Services 1569.50
1102329 - PCH Clinical Biochemistry 938.75
1102540 - COVID-19 - Radiology 141.75
1102549 - COVID Pathology 4385.92
1102585 - CT Dietetics 3806.25
1102601 - Occupational Therapy - Paediatrics 356.25
1105011 - Chemical Biochemistry 2237.00
1105013 - RGH Haematology 4556.59
1105014 - Cellular Pathology 280.50
1105016 - Microbiology 3169.50
1105110 - RGH Radiology 2486.33
1107010 - Stay Well @ Home Therapies 410.00
1107020 - Occupational Therapy - Acute 1341.75
1107032 - Physiotherapy - Acute In Patients 625.50
1107040 - Speech & Language Therapy 1505.75
1107080 - YCR Medicines Management 965.67
110D601 - POW Radiology Medical Specialty 504.08
110D602 - POW Radiology 761.50
110F216 - POW ED Medical Staff 781.25
110N101 - Speech Therapy Adults 686.00
110R033 - Bridgend MH Medical Staff 101.50
1107035 - Physiotherapy - Rehabilitation 233.50
1102602 - Occupational Therapy - Mental Health 1043.50
1105731 - Transformation Project - SW @ H2 1586.50
1106309 - Psychology - AMH 492.00
1105120 - RGH Radiology MRI 442.51
1102143 - RGH Audiology 893.25
110D111 - POW Audiology 318.50

110N030 - POW Physiotherapy 273.25



1105468 - Med Man Practice Unit 236.50
Grand Total 47705.25

3. Do you have a Master Vendor or Neutral Vendor to source AHP/HSS
agency staff? If so, who is that contract with and when does it end?

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board
is not required to provide information in response to a request if it is already
reasonably accessible to you. We have answered a previous request in
relation to the information you require, and this response is published via
our Disclosure Log on the Cwm Taf University Morgannwg Health Board web
site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information
below:

e CTMUHB 462 23

4. Who, within the Health Board, is responsible for managing that
contract and what is their job title?

Natalie Price, Assistant Director, Strategic Workforce Planning.

5. Which agency is the largest supplier of AHP/HSS agency staff to the
Health Board?

Globe locums.


https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/
https://ctmuhb.nhs.wales/
https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/20231/october1/ctmuhb-462-23-oct-agency-and-bank-spend-grid-pdf/

